UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 999484236 – E-mail:

prograd@ufac.br BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio
Branco-AC

EDITAL Nº 28/PROGRAD-2022

PROCESSO SELETIVO LICENCIATURA INDÍGENA

COMUNICADO

A Pró-Reitoria de Graduação no uso das suas atribuições legais e regulamentares, solicita aos

alunos relacionados no Anexo I que encaminhem ao e-mail: prograd@ufac.br, o comprovante

dos dados bancários, para fins de complementação das informações de matrícula.

Rio Branco-AC, de 12 de abril de 2023

INAYARA RODRIGUES DE CARVALHO

Pró-Reitora de Graduação Substituta

mailto:prograd@ufac.br
mailto:prograd@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 999484236 – E-mail:

prograd@ufac.br BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio
Branco-AC

ANEXO I

ORD INSCRIÇÃO NOME

01 202228111 ALZIRENE DO NASCIMENTO NUNES KAXINAWA

02 20222840 ANA CLARA MUNIZ DAS SILVA NUKINI

03 202228158 ANTONIO GEOVANE DA SILVA DAMASCENO KAXINAWA

04 202228200 BENJMIN ANDRÉ KATUKINA

05 202228198 CLEDEILTON NUNES PEREIRA KAXINAWA

06 20222851 CLEINTON MANEIRO DA SILVA NUKINI

07 202228161 CLEMISSON BEZERRA GOMES DA SILVA

08 202228252 CLEONICE SALES PAULINO KAXINAWA

09 20222832 CLEUDES GOMES DE ARAÚJO SHANENAWA

10 202228315 CLICIONE DA COSTA FERNANDES NUKINI

11 202228295 DARLENE SOUZA OLIVEIRA

12 20222869 DENE ROSA DE SOUZA KATUKINA

13 202228248 DJANE NUNES BARBOSA KAXINAWÁ

14 202228242 DUZILDA PINHEIRO PAULINO KAXINAWA

15 202228166 EDIMILSON SAMPAIO ESTEVÃO KAXINAWA

16 20222860 ELIAS DOS SANTOS KATUKINA

17 202228164 ELIZAEL BARBOSA SILVA KAXINAWÁ

18 202228174 FRANCISCO DAS CHAGAS CARLOS BRANDÃO

19 202228343 HERCULES DA SILVA MATOS KAXINAWÁ

20 20222818 JARLENE CRUZ DE OLIVEIRA

21 202228163 JONZE KAXINAWÁ DE MATOS

22 20222887 JOSE ALCMIR PAULINO DA SILVA

23 202228180 JOSE EDSON NASCIMENTO SOUZA

24 202228296 JOSÉ MATEUS KAXINAWÁ

25 20222811 JOSIAS DE ARAÚJO BRAZ KAXINAWÁ

26 20222825 KARIANY BRANDAO DE SOUZA SHANENAWA

27 202228323 MARCELO LIMA MACHADO

28 202228186 MARCOS SAMPAIO FEITOSA KAXINAWA

29 202228101 MARIA ALICE DE OLIVEIRA IZIDIO

30 20222845 MARIA EDUARDA SILVA GOMES

31 202228342 MARIA FERNANDA PEREIRA DE OLIVEIRA NUKINI

32 20222882 MARIA VALDERLENE SOUZA DA SILVA BRANDÃO

33 202228313 MARIA VALERIA SOUZA DOS SANTOS

34 202228144 MARIA VANDERLÂNDIA BRANDÃO DA SILVA SHANENAWA

35 20222847 MARINELDA RAMALHO IZIDIO

36 202228226 MATEUS DE OLIVEIRA LUIZ YAWANAWA

37 20222861 MÁXIMO PEQUENO YAWANAWA

38 20222839 MILENA DA COSTA FERNANDES NUKINI

39 202228171 MOCILDA DE SOUSA LOPES KAXINAWÁ

40 202228328 ODAIR SALES SERENO KAXINAWA

41 202228352 OZILÉIA MACEDO DA SILVA

42 20222866 PAULO SILVA DOS SANTOS KATUKINA

43 20222837 RAILENE FERNANDES PINHEIRO

44 202228322 RAIR SOUZA DOS SANTOS

45 202228303 ROSINALVA SILVA DE ANDRADE

46 20222844 SAMARA BARBOZA DA SILVA

47 202228157 VERONILSON LIMA BARBOSA KAXINAWA

mailto:prograd@ufac.br